
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 червня 2015 року м. Кривий Ріг № 244

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради
від 18 лютого 2015 року № 71 «Про черговий призов на строкову військову

службу громадян 1990-1997 років народження навесні  2015 року»

На виконання вимог Указу Президента України від 07 травня 2015 року
№ 255/2015 «Про внесення змін до Указу Президента України від 17 лютого
2015 року № 88» та з метою організованого проведення чергового призову на
строкову військову службу громадян 1990-1997 років народження навесні
2015 року, керуючись розпорядженням голови обласної державної адміністрації
від 28.05.2015 № Р-237/0/3-15, Законом України «Про військовий обов’язок і
військову службу» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від
30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від
18 лютого 2015 року № 71 «Про черговий призов на строкову військову службу
громадян 1990-1997 років народження навесні 2015 року»:

1.1 у пункті 1 слово «01 червня» замінити словом «30 червня»;

1.2 у пункті 12 слово «в червні» замінити словом «в липні».

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на
Саксаганський районний військовий комісаріат, контроль – на заступника
голови районної у місті ради Красножона Ю. Л.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон


